UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESQ

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM SEGURANÇA PÚBLICA

EDITAL DE RESULTADO PROVISÓRIO Nº 08 /2013

A Universidade Federal do Tocantins, por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-
Graduação, em conformidade com o edital originário e retificadores, torna público o
resultado provisório da prova escrita, de caráter dissertativo, 1ª chamada,  referente
ao processo de seleção para o Curso de Especialização em Segurança Pública,
realizada no dia 07/12/2013, em ordem alfabética.

Nº NOME
1 ANA NÁGYLA MENDES DA SILVA
2 CARLOS HERNANDES DA SILVA
3 CHARLEY PAIXÃO MOTA DE SOUSA
4 EDERVAL PIRES DA CUNHA
5 DIONÍSIO P. DE ARRUDA

6 EVA MARIA PALMEIRAS SOBRINHO
7 FABIANA SILVA MORAIS
8 FERNANDA FRANCIL S. DE SOUSA
9 GILMAR CHAVES DO NASCIMENTO
10 JADIMAR ARCENO DE SOUSA
11 JAYRON ALVES RIBEIRO
12 JHESYCA CARDOSO DE MORAIS
13 JOSÉ LUÍS CANTANHEDE COELHO
14 JULIANO SILVA DE FIGUEIREDO
15 HELLEN ROSY DE SOUSA BORGES
16 HELY TEIXEIRA DE SOUSA
17 ISRAEL FILHO FREITAS DE OLIVEIRA
18 IVANILDE GONÇALVES DA SILVA
19 LEANDRO FERREIRA LEITE
20 LUIS MANOEL DE ARAÚJO
21 MACIEL JUNIOR P.S. AGUIAR
22 MANOEL MACIEL CARDOSO
23 MARIA REJANE CARVALHO DA CRUZ
24 MARCELO OSÓRIO ANISZEWSKI E SILVA
25 MARCIO GREIK DA SILVA
26 MAX DOUGLAS SOARES DIAS
27 RÔMULO MARINHO MACIEL DA SILVA
28 RENILSON TEIXEIRA GALVÃO
29 ROBERTO MENDES DE SOUZA

Araguaína, 12 de dezembro de 2013.

Dr. Dimas José Batista

Coordenador